
Prefeito ; DA INGAZEIRA b 
X % PREFEITURA 

Gabinete do 4 ê: AFOGADOS PS 

PORTARIA Nº 088/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor a comissão de seleção 

da CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO DE 

ARTISTAS INDIVIDUAIS, GRUPOS CULTURAIS, GRUPO MUSICAIS, GRUPOS DIVERSOS, 

ORQUESTRAS, AÇÃO FORMATIVA, DANÇAS JUNINAS, TRIO PÉ DE SERRA, ARTESANATO, 

BANDA DE MÉDIO PORTE E BANDAS MARCIAIS INTERESSADOS EM COMPOR A 

PROGRAMAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA-PE, EM 2025. 

Y Aline Samara da Silva Cruz — CPF: 047.770.314-38. 

Y Cláudia Milena da Silva Lopes — CPF: 706.119.924-50. 

Y Joyce do Vale Bezerra — CPF: 120.148.564-94. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 20 de janeiro do corrente ano. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 24 de janeiro de 2025. 

AlEsandfo Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 
PUBLICAÇÃO 

Nesta data fiza publ‘l;cal;éc deste 
Ato no local de cost me. ~ 

Af da Ingazeira, r 1. > D 

Funcionário U 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira - PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

CNPJ: 10.346.096/0001-08  www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250519101617.pdf

assinado por: idU
ser 452


